
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

Num. 

15 

33 

347 

184 

5 

151 

9 

8 

95 

46 

181 

Conduttore 

CASTELLI CHRISTIAN 

PEZZOLLA FEDERICO 

SGAMMA ANDREA 

PETRUCCI LORENZO 

DI MARTINO LORENZO 

MARZULLI GIUSEPPE 

TARANI DANIELE 

BOI SIMONE 

MANDUCHI ROBERTO 

CAROFANO VALENTINO 

GIACCHETTI MAURIZIO 

Classe 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

T. Migliore 

45.885 

46.016 

46.046 

46.098 

46.173 

46.212 

46.236 

46.419 

46.446 

47.127 

2:33.744 

Diff 

0.131 

0.161 

0.213 

0.288 

0.327 

0.351 

0.534 

0.561 

1.242 

1:47.859 

Nel Giro 

6 

6 

5 

5 

6 

6 

11 

7 

10 

7 

1 

Media 

91,010 

90,751 

90,692 

90,590 

90,442 

90,366 

90,319 

89,963 

89,911 

88,612 

27,162 

Telaio / Motore 

EKS / TM 

PCR / TM 

DR / TM 

MARANELLO / TM 

GP / TM 

PAROLIN / TM 

MARANELLO / TM 

INTREPID / MODENA 

EVOKART / TM 

LH / TM 

CRG / TM 

Comm. 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 25/10/2015 09.29.15 

Capo del Servizio Cronometraggio: Marco Scoglio 

Direttore di gara: Renato Fiorucci 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: A.S.D. Cronometristi Roma 

G.P. GILLES VILLENEUVE 2015 

125 GEAR SHIFT - KZ2 

Prove di Qualificazione 

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 9:17:38 

Circuito Valle del Liri 1,160 Km. 

25/10/2015 09:17 

RISULTATI

Ora inizio: 09.17

Ora fine:   09.27


